令和４年７月吉日

各 事 業 所 様

                                            小松島市長 中山 俊雄

「小松島市暮らしの便利帳」の作成について

平素は、本市行政運営に格段のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび本市では、株式会社サイネックスと協働で行政情報誌「小松島市暮らしの便利帳」

を作成し、令和５年１月頃に市内全戸へ配布する予定です。

この便利帳の内容については、市役所窓口の各種手続きや、税金、福祉、健康、子育て、施設

案内など、市民生活に役立つ行政情報のほか、観光や地域に関する情報も掲載し、より利便性の

高い情報誌に仕上げたいと考えています。

作成にあたりましては、ご賛同いただける地域の事業者の皆様方の広告掲載費用でまかなわ

れ、掲載する広告募集には、株式会社サイネックスが市内の事業所を訪問します。

本市といたしましても、この事業は市民サービスの向上と地域事業者の発展に寄与できるもの

と考えておりますので、ご理解とご協力を賜りたくご案内申し上げます。

１ 便利帳の概要  Ａ４判、全ページカラー印刷で広告を含め約 104ページ

発行部数１８，０００部

（全世帯 約１７，１６０世帯に無料配布、残りは転入者用）

  令和５年１月発行、配布予定

２ 共同発行者   大阪市天王寺区上本町５丁目３番１５号

株式会社サイネックス

３ 広告に関するお問い合わせ先

            徳島市中常三島町１丁目３２番地

株式会社サイネックス 徳島支店

電話 ０８８（６２３）０５３０

4その他の事項に関するお問い合わせ先

小松島市横須町１番１号

小松島市役所 秘書広報課広報担当

電話 ０８８５（３２）３８１２

                                                         以上